[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш районěн

администрацийě

ЙЫШĂНУ
_______2022 ҁ №____

Муркаш ялě

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2022 г. № 278
 село Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.01.2017 г. № 69 «О реализации инициативного бюджетирования в Моргаушском районе Чувашской Республики»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Моргаушского района  Чувашской Республики постановляет:
1.  В постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 31.01.2017 г. № 69 «О реализации инициативного бюджетирования в Моргаушском районе Чувашской Республики»  (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В Приложении Постановления «Порядок реализации инициативного бюджетирования в Моргаушском районе Чувашской Республики» (далее – Приложение):

1.1.1. В приложении № 2 Приложения «Состав муниципальной конкурсной комиссии инициативного бюджетирования»:
- слова «Матросов Алексей Николаевич - Первый заместитель главы администрации района - начальник отдела капитального строительства и развития общественной инфраструктуры, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Матросов Алексей Николаевич - Первый заместитель главы администрации района»;

- слова «Алдушина Ольга Валерьевна – ведущий специалист-эксперт отдела экономики и развития АПК» заменить словами «Алдушина Ольга Валерьевна – ведущий специалист – эксперт отдела экономики»;

- слова «Тимофеева Ольга Вениаминовна – начальник отдела экономики и развития АПК» заменить словами «Тимофеева Ольга Вениаминовна – начальник отдела экономики».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Моргаушского района Чувашской  Республики                                           А.Н.Матросов

Исп.Тимофеева О.В.